prokazatelně ji doručit budoucímu oprávněnému. 

5. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou náhradu dle platného sazebníku města  

Beroun schváleného usnesením Zastupitelstva města Beroun č. 7/2002-lll/9 ze dne 21.10.2002                 

ve výši 98.634,-Kč bez DPH (slovy: (devadesát osm tisíc šest set třicet čtyři koruny české). 

parc.č.                   způsob využití                  délka/bm                Kč/bm                     celkem             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------